## VOCVM EXPLANATIO.

- I.  1. Κτ. 3. pers. sing. præf. Ind. verbi imperson. Αἴ, ορπετ. Fut. Αἴσι. V. suprā.
2. περικρίδω. præt. perfect. Inf. pass. περικρί-  
τομαι. preferor, à περικρίνω. Fut. κρίνω: unde οἱ κρίνει, οὐδὲ  
index. R. κρίνω, judico.
3. Λίβυ. Vocat. sing. ab οἱ Λίβις, uis, Libycus: unde,  
οἱ Λίβυαι, Africa.
4. ἀμείνων. οἱ οὐδὲν ἀμείνων, melior, compar. αὐτοῖς  
V. Compar.

# DIALOGI MORTVORVM. 141

Arbelos superavit, recedens à paternis moribus adorari volebat, & ad vivendi formam Medorum mutavit vitæ institutum suum, & occidebat in conviviis amicos, & comprehendebat ad mortem; ego autem dominatus sum ex æquo patriæ, & postquam accersivit, hostibus classe navigantibus in Libyam, statim obedivi & privatum meipsum præbui, & condemnatustuli æquo animo rem, & hæc feci barbarus existens, & ignarus eruditionis Græcæ, & neque Homerum sicut ille frequenter recitaveram, neque ab Aristotele Sophiste edoctus, solâ autem naturâ honâ utens. Hæc sunt in quibus ego Alexandro præstantiorem me dico esse. Si autem præclarior ille est, eo quod diadema caput revinctus est, Macedonibus quidem fortè & hæc eximia, non tamen propter hoc melior videbitur generoso & exercitus ductore viro, magis animi sententiâ quam fortunâ uso. MINOS. Ille quidem dixit non ignobilem orationem, neque ut Libicum par erat credere pro se: tu vero, Alexander, quid ad hæc dicis?

5. Δικαιω. 3. pers. sing. Aor. 2. Imp. act. à δικιω,   
judico, deriv. ab i δικη, n̄, justitia: unde δικης, justus,   
& i δικαιοσύνη, n̄, justitia.

6. εἰσι. 2. pers. plur. præf. Ind. ab εἰμι, sum.

7. νη. particula est interdum concedentis affirmansque, & quidem cum juramento, cui opponitur μα, quod est negantis.

8. Αἰσ. Accus. sing. ab i ζει. Genit. Αἰσις, &c. in Heterocl.

9. ιεις. u iεις, ιειδε, contentio: unde iειω, conserendo.

10. οὐδείς. οὐδεία, us, prerogativa loci, deri-

vatur à θεῷ, & ἔχομαι, sedeo: cuius Fut. 2. ἔσθμαι. ἔδει, ac. sedes.

11. μεμνήσαι. Pr. perf. Inf. pass. à γίγνομαι. sum, fio.  
Pr. μεμνύμαι. V. Invest. Them. & suprà.

12. ἴστων. 3. persona plural. præs. Indicativi τοποῦ;  
scio. Imperf. ἴστω. Imperat. ἴστη, & sync. ἴστ. V. Anom.  
in μ.

13. σχεδόν. ferè, adverb.

14. διεκάνω. Aor. 2. Infin. Υποτίθω, presto, excello;  
à φέρω, fero: de quo suprà, & in Invest. Them.

15. εἰπών. 3 pers. sing. Aor. 1. Imper. act, ab inusit.  
Ἐπω, dico. Aor. 1. Indeēπα Aor. 2. εἴπων.

16. ὠράπλω. 1. pers sing. Aor. 1. Indic. med. pro ὡρά-  
πλίω, vel præt. imperfect. Ind. med. ὠραμαι, utilitas-  
tem percipio: cuius activ. est ὄγημ, sive ὀνίνημ, juvo,  
prostern, vitupero: n ὄγημι, εως, utilitas.